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Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2015 (Diputacion Prov.

de Salamanca)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botdn de enviar. Los datos
actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

Examinar..

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razon del servicio

24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s.
f. de lucro

Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones
comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

No se ha seleccionado ningun archivo.

Cargar fichero XML

Periodo  Dentro Periodo Legal Pago
Medio
Pago (PMP) Numero de Importe
(dias) Pagos Total

47,69 1.065 2.725.583,23
54,54 5 17.964,59
38,77 174 1 475.328,92
49,45 886 2.232.289,7
0,00 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
49,60 125 3.985.330,6
32,00 3 7.811,61
0,00 0 0,00
48,84 1193 6.718.725,46

Fuera Periodo Legal Pago

NUmero de
Pagos

323
2

83
238

409

Importe
Total

466.347,83
2.127,70

61.722,29

402.497,84
0,00
0,00

0,00
1.026.612,4
0,00

0,00
1.492.960,31



b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados enel

NUmero de

Periodo

Pagos

Importe Total
Intereses

0,00
0,00

olollollolo

0,00

0,00
0,00

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos
Pendientes de Pago al Final del Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y servicios
20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros

23.- Indemnizaciones por razon del
servicio

24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones
s. f. de lucro

Inversiones reales

Otros Pagos pendientes por operaciones
comerciales

Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL operaciones pendientes de pago a
final del trimestre

Volver

Periodo
Medio
Pago
Pendiente
(PMPP)
(dias)
54,25

59,42
61,50
53,46
0,00
0,00
0,00
29,09
0,00

33,82

35,81

Validar y Finalizar

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

NUmero de
Operaciones

431
4

65
362

30

428

889

Importe
Total

618.452,04
4.167,48

22.374,54
591.910,02
0,00

0,00

0,00
1.181.463,4
0,00

3.495.2554

5.295.170,89

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Ndmero de

Operaciones

237
3

78
156

o (v o o o

65

311
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KHTML v
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Importe
Total

245.953,17
14.336,91

48.348,10
183.268,1¢€
0,00
0,00
0,00
38.965,06
0,00

405.953,7¢

690.871,98



