MINISTERIO HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS



PMP y Morosidad

- 07-37-000-DD-000 Diputación Prov. de Salamanca
- Ayuda
- Salir
- Inicio
 - Captura
 - PMP
 - Morosidad

Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2015 (Diputación Prov. de Salamanca)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Examinar... No se ha seleccionado ningún archivo. Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

	Periodo	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
Pagos Realizados en el Periodo	Medio Pago (PMP) (días)	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	47,69	1.065	2.725.583,23	323	466.347,83
20 Arrendamientos y Cánones	54,54	5	17.964,59	2	2.127,70
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	38,77	174	475.328,92	83	61.722,29
22 Material, Suministros y Otros	49,45	886	2.232.289,7	238	402.497,84
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	49,60	125	3.985.330,6	86	1.026.612,4
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	32,00	3	7.811,61	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	48,84	1.193	6.718.725,46	409	1.492.960,31

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Laterana de Derrora Desertano el Derrich	Intereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo		Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
			Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios		54,25	431	618.452,04	237	245.953,17
20 Arrendamientos y Cánones		59,42	4	4.167,48	3	14.336,91
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación		61,50	65	22.374,54	78	48.348,10
22 Material, Suministros y Otros		53,46	362	591.910,02	156	183.268,16
23 Indemnizaciones por razón del servicio		0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones		0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro		0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales		29,09	30	1.181.463,4	9	38.965,06
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales		0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto		33,82	428	3.495.255,4	65	405.953,75
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre		35,81	889	5.295.170,89	311	690.871,98
Volver	Validar y Finalizar					

Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas

- Accesibilidad
- Versión 1.1.25-n4 m 2.0.7

